
Kllpní smlouva - opakované dodávky spojovacího, stavebního materiálu a nářadí na období 02/2024 - 02/2025
č.j. KRPC-21583/CJ-2024-0200MT

Kupní smlouva s postupným
plněním

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávající
Název: IZOL CENTRUM-CB s.r.o.
Se sídlem: náni. Bratří Čapků 1129/2, 370 07 České Budějovice
Zastoupe

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vl
osoba oprávněná jednat v obchodních věcech této kupní smlouvy

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupen áměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

Budějovice

II.
Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,kupní smlouva") jsou opakované dodávky
spojovacího, stavebního materiálu a nářadí na období 02/2024 - 02/2025 (dále jen
,,zboží"), specifikované v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy, pro
potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského la'aje, České Budějovice, včetně dopravy do
místa plnění.

Stránkal|4



Kupní smlouva - opakované dodávky spojovacího, stavebního materiálu a nářadí na období 02/2024 - 02/2025
č.j. KRPC-21583/CJ-2024-0200MT

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti kupní smlouvy,
a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.

2. Prodávající je povinen dodat zboží vŽdy nejpozději do 14 kalendářních dnů od doruČení
přísluŠné dílčí závazné objednávky zaslané kupujícím na následující e-mail
prodávajícího:
3. O dodávce zboží je prodávající povinen informovat odpovědnou osobu kupujícího

dnou osobu za příjem zboží
dle čl. IV a to nejpozději dva pracovní dny před uskutečněním dodávky.

IV.
Místo plnění

1. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, sklad OSM - OMTZ,
Plavská ul. 2, 370 01 České Budějovice. Odpovědná osoba za příjem zboží -

V.
Specifikace zboží a kupní cena

1. Specifikace a jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
kupní smlouvy.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3. Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu platnosti
kupní smlouvy. jejich úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

VI.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena bankovním převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie odpovědnou osobou potvrzeného
dodacího listu. Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie Jihočeského kraje, Odbor správy majetku - oddělení materiálně technického
zabezpečení, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice, případně předány odpovědné osobě
kupujícího za příjem zboží po řádném předání zboží a po potvrzení dodacího listu.
Faktura musí být vždy viditelně označena: »KRPC-21583/Čj-2024-0200MT".
3. Kupující souhlasí s moŽnou alternativní formou doručení faktury v elektronické
podobě, a to pouze jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude
předmět zprávy povinně označen: ,,Faktura pro OMTZ".
4. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých

Stránka2|4



Kupní smlouva - opakované dodávky spojovacího, stavebního inateriálu a nářadí na období 02/2024 - 02/2025
č.j. KRPC-21583/CJ-2024-0200MT

náležitostí.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové,
v originálním balení výrobce.
2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat
u prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit. Náhrada případné škody tímto není dotčena.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Při převzetí dodávky v místě plnění provede kupující prostřednictvím odpovědné osoby za
příjem zboží (dle čl. IV) kvantitativní a kvalitativní přejíniku zboží, tento pak řádnost přejíniky
potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacím listě, jehož jeden výtisk kupující obdrží.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením dokladu
o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
4. Prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti kupní smlouvy všechny druhy zboží
uvedené v příloze č. 1 dohody a to v objemu dle aktuální potřeby kupujícího.
5. Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce - příloze č. 1 kupní smlouvy, je pouze
předpokládaný objem plnění za dobu trvání kupní smlouvy. Skutečný objem plnění se může
na záldadě aktuálních potřeb kupujícího měnit.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle čl. III.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z řádně neuhrazené fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 15 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je
účinná dnem uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany se dohodly, že vklad do registru
smluv provede kupující, s čímž prodávající souhlasí.
2. Kupní smlouva je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 28. února 2025
nebo do vyčerpání finančního limitu 300 tis. bez daně z přidané hodnoty.

Stránka 3|4



Kupní snilouva - ovpakované dodávky spojovacího, stavebního inateriálu a nářadí na období 02/2024 - 02/2025
č.j. KRPC-21583/CJ-2024-0200MT

XI.
DalŠí ujednání

1. V otázkách a vztazích touto kupní smlouvou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Kupující si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku III nebo další
podstatné náležitosti této dohody, od kupní smlouvy odstoupit.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním kupní smlouvy
budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
soudně.
5. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými
dodatky.
6. Tato kupní smlouva je podepsána fyzicky ve dvou stejnopisech, každá s platností originálu,
přičemž 1 vyhotovení stejnopisu obdrží kupující a jeden kus prodávající.
7. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující použil jeho osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní právní
úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému SAP a zajištění řádného
plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.
8. Smluvní strany prohlašují, že kupní smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a
srozumitelné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. S celým obsahem
rámcové dohody jsou srozuměni, což stvrzují svým podpisem.

Přílohy: Příloha č. 1: Specifikace a ceny zboží - 2 strany

Prodávající Kupující
;9' °"4:3,,,

n

Stránka4|4



Příloha č. 1- kupní smlouvy s postupným plněnim č.j. KRPC-21583/ČJ-2024-0200MT

" " Měrná předpokládaný Cena za m.j. bez Cena za m.j. vč. Cena celkem bez Cena celkem vč.Poradove Název materiálu
číslo jednotka pocet m.j. DPH DPH DPH DPH

1. beton 25 Mpa 4mm, 25 kg v balení ks 100 86 104,06 8600 10406
2. lepidlo MCT 8210 FORTE PLUS, C2T, 25 kg v balení ks 50 229 277,09 11450 13854,5
3. UNI malta, 2,5MPA 1300, 25 kg v balení ks 30 110 133,1 3300 3993
4. štuková omítka KERAŠTUK, balení 5 kg ks 10 97,5 117,975 975 1179,75
5. penetrace stavebnich podkladů S2802A, baleni 51 ks 10 319 385,99 3190 3859,9
6. jemný potěr BP 5221, balení 25 kg ks 10 122,3 147,983 1223 1479,83
7. hmota fasádnía stěrkovací, balení 25 kg ks 10 153,7 185,977 1537 1859,77
8. štuk venkovni MVJ 2701, balení 25 kg ks 10 115,7 139,997 1157 1399,97
9. vnitřní štuk jemný mvj 4411, balení 25 kg ks 10 114,9 139,029 1149 1390,29
10. omitka ruční jemná mvj 2011, balení 25 kg ks 10 98,4 119,064 984 1190,64
11. studená asfaltová směs, balení 25 kg ks 10 328,1 397,001 3281 3970,01
12. portlandský cement A-LL, 32,5 R, balení 25 kg ks 10 102,5 124,025 1025 1240,25
13. třímetr stáčecí ks 10 52,9 64,009 529 640,09
14. pětimetr stáčecí ks 10 77,7 94,017 777 940,17
15. hladítko filcové bilé 280x140x10mm ks 5 129 156,09 645 780,45
16. hladítko natahovák PVC ks 2 70,25 85,0025 140,5 170,005
17. hmoždinka 6X30, ba[ení100 ks ks 1000 1,24 1,5004 1240 1500,4
18. hmoždinka natloukacI 6x40, balení 50 ks ks 4000 0,545 0,65945 2180 2637,8
19. hmoždinka 8x40, balení 100 ks ks 1000 1,82 2,2022 1820 2202,2
20. hmoždinka 10x50, balení 50 ks ks 1000 2,23 2,6983 2230 2698,3
21. hmoždinka 12x60, balení 25 ks ks 500 6,03 7,2963 3015 3648,15
22. hřebik 80, baleni5 kg kg 20 32,23 38,9983 644,6 779,966
23. hřebik 100, balení 5 kg kg 20 57,85 69,9985 1157 1399,97
24. hřebík 140, balení 5 kg kg 20 55,37 66,9977 1107,4 1339,954
25. tesařský vrut se zapuštěnou hlavou 3X16 ks 2000 0,41 0,4961 820 992,2
26. tesařský vrut se zapuštěnou hlavou 3x35 ks 2000 0,3 0,363 600 726
27. tesařský vrut se zapuštěnou hlavou 4X16 ks 2000 0,41 0,4961 820 " 992,2
28. tesařský vrut se zapuštěnou hlavou 4x30 ks 2000 0,91 1,1011 1820 2202,2
29. tesařský vrut se zapuštěnou hlavou 4X35 ks 1000 0,41 0,4961 410 496,1
30. tesařský vrut se zapuštěnou hlavou 4X40 ks 500 0,94 1,1374 470 568,7
31. vrut 4x50, částečný závit ks 500 0,74 0,8954 370 447,7
32. vrut 4x16, částečný závit ks 1000 0,41 0,8954 410 496,1
33. vrut 5x20, částečný závit ks 1000 0,41 0,4961 410 496,1
34. vrut 5X50, částečný závit ks 500 0,79 0,9559 395 477,95
35. vrut 5X60, částečný závit ks 400 1,53 1,8513 612 740,52
36. vrut 5x70, částečný závit ks 400 1,9 2,299 760 919,6



Příloha č. 1- kupní smlouvy s postupným plněním č.j. KRPC-21583/ČJ-2024-0200MT

37. vrut 5X80, částečný závit ks 200 2,4 2,904 480 580,8
38. vrut 6x30, částečný závit ks 500 0,46 0,5566 230 278,3
39. vrut 6X60, částečný závit ks 200 1,82 2,2022 364 440,44
40. vrut 6X80, částečný závit ks 200 2,58 3,1218 516 624,36
41. chemická kotva FlS VL 300T ks 2 346,3 419,023 692,6 838,046
42. chemická kotva zimní FlS VL 300T ks 2 378,5 457,985 757 915,97
43. popelnice pozinkovaná 1101 ks 3 1809,9 2189,979 5429,7 6569,937
44. postřikovač zahradni, mechanický, 51 ks 5 829,8 1004,058 4149 5020,29
45. profesionální hrablo na sníh, lišta AL, s násadou ks 10 589 712,69 5890 7126,9
46. kolečko stavebni, 801 ks 2 1305,8 1580,018 2611,6 3160,036
47. vrták příklepový 8,0x150/215mm ks 5 115,7 139,997 578,5 699,985
48. vrták přIklepový 8,0x200/265mm ks 5 204,1 246,961 1020,5 1234,805
49. vrták příklepový 6,0x100/165mm ks 5 89,3 108,053 446,5 540,265
50. spirálový vrták 16x120/180mm ks 5 330,6 400,026 1653 2000,13
51. spirálový vrták 12x101/151mm ks 5 157 189,97 785 949,85
52. spirálový vrták 10x80/133mm ks 5 99,2 120,032 496 600,16
53. plochý vrták 20x157mm ks 5 98,4 119,064 492 595,32
54. plochý vrták 22x157mm ks 5 99,2 120,032 496 600,16
55. plochý vrták 25x157 ks 5 98,4 119,064 492 595,32
56. vrták vid iový 14x110/160mm ks 2 155,4 188,034 310,8 376,068
57. vrták vid iový 12x90/150mm ks 5 105,8 128,018 529 640,09
58. vrták vidiový 10x90/150mm ks 5 76 91,96 380 459,8
59. vrták vidiový 8x90/150mm ks 5 69,4 83,974 347 419,87
60. vrták vidiový 6x90/150mm ks 5 57,9 70,059 289,5 350,295
61. vrták vidiový 5x50/85mm ks 5 44,6 53,966 223 269,83
62. vanová dvířka D 200X200 B ks 2 119,8 144,958 239,6 289,916
63. schůdky skládacIAL 3 stupně nášlap + plošinka ks 3 1042 1260,82 3126 3782,46
64. schůdky skládacIAL4 stupně nášlap + plošinka ks 3 1125 1361,25 3375 4083,75
65. schůdky skládacIAL 5 stupně nášlap + plošinka ks 3 1454 1759,34 4362 5278,02
66. schůdky skládacíAL 6 stupně nášlap + plošinka ks 3 1611 1949,31 4833 5847,93

Celková nabídková cena 106847,8 129285,838

-


